
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Vítám Vás v dalším ročníku Divize Jih. V úvodním kole se více 
dařilo domácím družstvům. Pouze Nové Město na Moravě si 
dokázalo přivézt 2 body z Třebíče. 

Nejlepšího výkonu tohoto kola dosáhlo družstvo Sokola 
Slavonice na svých drahách, když porazilo skvělých 2785 kuželek. 
Přes hranici 2700 poražených kuželek se dostalo družstvo 
Centropenu Dačice D, taktéž na svých drahách, když porazilo 2702 
kuželek. 

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola se stal slavonský Jan Říha 
výkonem 490 poražených kuželek. O 5 respektive 7 kuželek měně porazil dačický Jiří Matouš a novobystřický 
Pavel Ježek. 

Komentáře k utkáním: Prosím domácí družstva, aby do kolonky Různé v Zápise o utkání nebo i později 
mailem, mi napsali krátký komentář utkání. Za komentář děkuji družstvům Centropenu Dačice D a Jiskře Nová 
Bysřice. 

 

Připomenutí: 

Pro stávající členy Divize Jih připomínám a nové členy Divize Jih seznamuji jak posílat Zápis o utkání do 
Divize Jih. 

Pro Divizi Jih je od předloňské sezóny založena emailovou schránku zapisydivizejih@gmail.com, do které 
se dostanete přes webové rozhraní na adrese www.gmail.com. Uživatelské jméno k této schránce je 
zapisydivizejih a heslo KuzelkyZapisyDivizeJih. Pokud mi na moji emailovou adresu petr.kejval@gmail.com 
pošlete mail, kde do předmětu zapíšete DJ: (i s dvojtečkou), pak bude tento mail automaticky přeposlán do 
emailové schránky zapisydivizejih@gmail.com, ve které si tyto zápisy budete moci prohlédnout. Budete tedy 
mít v daném čase k dispozici všechny Zápisy o utkání, jako mám já nebo si budete moci zkontrolovat, zda 
Vámi odeslaný Zápis skutečně došel. Samozřejmě vše bude fungovat pouze v případě, že v předmětu napíšete 
klíčové slovo DJ:. Pokud mi budete posílat soukromý mail, naopak tam klíčové slova nepište nebo si Váš mail 
všichni přečtou. 

Vzor mailu: Předmět: DJ: Zápis z utkání X-Y. 

Doufám, že nebudete toto schránku využívat k něčemu jinému nebo u ní měnit heslo 

 
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Nová Včelnice 6:2 2628-2553 (6,5:5,5) 10.09. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK PSJ Jihlava B 5:3 2546-2463 (6:6) 10.09. 

TJ Třebíč B -  TJ Nové Město na Moravě 2:6 2591-2610 (6:6) 10.09. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2702-2580 (9:3) 10.09. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Sokol Soběnov 6:2 2785-2637 (8:4) 10.09. 

KK Český Krumlov -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2544-2468 (8,5:3,5) 11.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Blatná 6:2 2666-2582 (8:4) 10.09. 

Tabulka: 

 1. TJ Centropen Dačice D 1 1 0 0 6,0:2,0 9,0:3,0 2702 2 
 2. TJ Sokol Slavonice  1 1 0 0 6,0:2,0 8,0:4,0 2785 2 
 3. TJ Jiskra Nová Bystřice  1 1 0 0 6,0:2,0 8,0:4,0 2666 2 
 4. TJ Spartak Pelhřimov  1 1 0 0 6,0:2,0 6,5:5,5 2628 2 
 5. TJ Nové Město na Moravě  1 1 0 0 6,0:2,0 6,0:6,0 2610 2 
 6. KK Český Krumlov  1 1 0 0 5,0:3,0 8,5:3,5 2544 2 
 7. TJ Slovan Jindřichův Hradec  1 1 0 0 5,0:3,0 6,0:6,0 2546 2 
 8. KK PSJ Jihlava B 1 0 0 1 3,0:5,0 6,0:6,0 2463 0 
 9. TJ Sokol Chotoviny  1 0 0 1 3,0:5,0 3,5:8,5 2468 0 
 10. TJ Třebíč B 1 0 0 1 2,0:6,0 6,0:6,0 2591 0 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  11  
22001100--22001111 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 11. TJ Nová Včelnice  1 0 0 1 2,0:6,0 5,5:6,5 2553 0 
 12. TJ Sokol Soběnov  1 0 0 1 2,0:6,0 4,0:8,0 2637 0 
 13. TJ Blatná  1 0 0 1 2,0:6,0 4,0:8,0 2582 0 
 14. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 0 0 1 2,0:6,0 3,0:9,0 2580 0 
 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2628 6:2 2553 TJ Nová Včelnice 

   (6,5:5,5) 

 NENTVICH Bohumil 440 2:0 433 LAVIČKA Lukáš 
 PECHA Karel 432 1,5:0,5 393 DOMIN Pavel 
 FUČÍK Josef 470 2:0 421 HÁNA Vratislav 
 BENDA Jaroslav 421 0:2 446 KLÍMA Vladimír 
 BÍNA Petr 416 0:2 428 PIVKO Tibor 
 NOVOTNÝ Václav 449 1:1 432 ŠEBERA Jan 
 
rozhodčí: SOUKUP Josef 
diváků: 32 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2546 5:3 2463 KK PSJ Jihlava B 

   (6:6) 

 NOVÁK Martin 452 1:1 402 ŠEVELA Jan 
 CUKR Jan 465 2:0 367 BENEDIKT Rudolf 
 KARPÍŠEK Karel 385 1:1 401 VALÍK Tomáš 
 HENDRYCH Milan (*) 385 0:2 464 KORBEL Václav 
 LÍSKOVEC Stanislav 460 2:0 398 SMEJKAL Tomáš 
 BEŤÁK Emil 399 0:2 431 KORBEL Jan 
 
střídání: od 51. hodu: HENDRYCH Milan + OPL Jaroslav 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Třebíč B 2591 2:6 2610 TJ Nové Město na Moravě 

   (6:6) 

 DOBEŠ Petr 453 1:1 461 KUBĚNA František 
 CHADIM Miloš 429 0:2 445 LOUČKA Jiří 
 DOBEŠ Jan 441 1:1 416 TOPINKA Zdeněk 
 KANTOR Vladimír 420 2:0 394 KUBĚNOVÁ Anna 
 KASÁČEK Radek 438 1:1 451 ŠKODA Pavel 
 LENZ Milan 410 1:1 443 MIKO Michal 
 
rozhodčí: KUPA Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Centropen Dačice D 2702 6:2 2580 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9:3) 

 VOJTÍŠEK Petr 472 2:0 424 VONDRUŠ Bedřich 
 MATOUŠ Jiří 485 2:0 460 KLOJDA Václav 
 KOLÁŘ Miroslav 440 2:0 409 SÝKORA Jan 
 HACK Miroslav 420 1:1 445 ČÍŽEK Ivan 
 POSPÍCHAL Zdeněk 452 2:0 377 VLÁŠEK Karel 
 KŘÍŽEK Miloš 433 0:2 465 POLÁNSKÝ Tomáš 

Po prázdninové pauze zde máme nový ročník soutěže a hned úvodní kolo ukáže letní přípravu. Obavy, že 
nám první zápas nevychází, se nenaplnily. Na první čtveřici hráčů byl znát hlad po kuželkách, nejvíce to bylo 
vidět u Matouše. Vyrovnaná první padesátka, soupeř povolil až po změně drah, na úvod vedeme 2:0 a 73 
kuželek. Střed herního pole patřil našim Bulíkům (Mirečkům). První padesátka výborná, ve druhé povolili 
tempo oba dva, ale pouze Kolář dotáhl vítězství na svoji stranu. Vedeme 3:1 a 79 kuželek. Konec zápasu byl v 
poklidu, neboť soupeř Zdeňka nepředvedl oslnivý výkon a po zásluze prohrál. Miloš svého soka stále 
dotahoval, poslední padesátka rozhodla, že nejlepším hráčem hostů se stal Polánský. Zápas jsme dotáhli do 
vítězného konce, soupeři nadělili 122 kuželek a zároveň nahráli přes 2700, jenž na kuželně v Dačicích znamená 
výhru. Vítězství jsme si zaručili dobrou výchozí pozici pro nadcházející tři kola, které odehrajeme na dráhách 
soupeřů. 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 34 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Sokol Slavonice 2785 6:2 2637 TJ Sokol Soběnov 

   (8:4) 

 DOLEŽAL Zdeněk 477 2:0 440 ZEMAN Pavel 
 ŘÍHA Jan 490 1:1 442 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 BLAŽEK Pavel 464 2:0 420 FERENČÍK Josef 
 BARTOŠKA Miroslav 437 1:1 442 PROMMER Jaroslav 
 BOROVSKÝ Rudolf 448 1:1 455 ŠEDIVÝ Milan 
 SVOBODA Jiří 469 1:1 438 ŠEDIVÝ Josef 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Český Krumlov 2544 5:3 2468 TJ Sokol Chotoviny 

   (8,5:3,5) 

 KOLOUCH Pavel 434 2:0 378 SVAČINA Jiří 
 WEIS Robert 409 1:1 438 CHOBOTSKÝ Jan 
 KLÍMA Lubomír 409 0,5:1,5 454 KŘEMEN Petr 
 MATOUŠEK Jiří 425 2:0 360 VACKO Miroslav 
 DUŠEK Libor 437 1:1 455 HRSTKA Libor 
 KOLOUCHOVÁ Karla 430 2:0 383 KŘEMENOVÁ Lenka 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2666 6:2 2582 TJ Blatná 

   (8:4) 

 TOMEK Petr 445 2:0 410 LIS Luboš 
 JEŽEK Pavel 483 2:0 431 ROZHOŇ Tomáš 
 VRECKO Martin 443 1:1 435 KÖRIŠ Dobromil 
 ŠTĚRBA Jaroslav 412 1:1 435 KOBLIHA Jan 
 FILAKOVSKÝ Martin 448 2:0 428 ROZHOŇ Miloš 
 BAUDYŠ Jan 435 0:2 443 VAŇATA Jiří 

Jiskru v úvodním kole nové sezony čekal silný tým Blatné.Loňská bilance sice vyzněla jednoznačně 2:0 pro 
Novou Bystřici, ale vždy to bylo po velikém boji, což hosty určitě ještě více motivovalo k vytouženému 
úspěchu.Domácím se ale přes léto podařil husarský kousek v podobě angažování jednoho z nejlepších hráčů 
třetí ligy, jindřichohradeckého Pavla Ježka,který v zápase potvrdil že prvoligová nabídka kterou obdržel, byla 
rozhodně na místě.K velikému překvapení došlo hned v úvodu utkání, když hosté nenominovali do základní 
sestavy svého nejlepšího hráče a "tahouna" Evžena Cígla, což domácím hodně usnadnilo cestu za vítězstvím.V 
úvodu utkání Petr od začátku nedal sebemenší šanci Luboši Lisovi a spolu s excelentním Pavlem, kterému se 
"nedařilo", prakticky rozhodli o osudu utkání , když nahráli rozhodujících 87 kuželek.Ve druhé rundě Martin 
zejména díky plným (312-277) udolal zkušeného a bezchybně hrajícího Dobromila Koriše a definitivně uklidnil 
domácí.Ve vedlejším souboji Jarda nestačil na solidně hrajícího Honzu Koblihu, který ještě udržel naději hostů 
na případný úspěch (3:1 a 72 kolků pro domácí).Ovšem v závěru utkání Martin odolal tlaku Miloše Rozhoňe a 
definitivně pohřbil naděje hostů na přijatelný výsledek.Druhý domácí utahovák Honza sice těsně prohrál se 
zkušeným Jirkou Vaňatou, ale to již na celkový výsledek utkání nemělo vliv.Nová Bystřice nečekaně hladce 
vítězí nad Blatnou 6:2 o 84 kuželek a udržuje si vzájemnou bilanci na svojí straně.Hosté potvrdili že bez svého 
"lídra" jsou poloviční, což už se v dalším utkání asi opakovat nebude..Hodu zdar Filda. 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 0:00 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), KUBĚNOVÁ Anna (N. Město, 19402) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŘÍHA Jan Slavonice 490,0 1 / 1 
 2. MATOUŠ Jiří Dačice 485,0 1 / 1 
 3. JEŽEK Pavel N. Bystřice 483,0 1 / 1 
 4. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 477,0 1 / 1 
 5. VOJTÍŠEK Petr Dačice 472,0 1 / 1 
 6. FUČÍK Josef Pelhřimov 470,0 1 / 1 
 7. SVOBODA Jiří Slavonice 469,0 1 / 1 
 8. CUKR Jan Jin.Hradec 465,0 1 / 1 
 9. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 465,0 1 / 1 
 10. KORBEL Václav PSJ Jihlava 464,0 1 / 1 
 11. BLAŽEK Pavel Slavonice 464,0 1 / 1 
 12. KUBĚNA František N. Město 461,0 1 / 1 
 13. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 460,0 1 / 1 
 14. KLOJDA Václav Lok. Č.B. 460,0 1 / 1 
 15. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 455,0 1 / 1 
 16. HRSTKA Libor Chotoviny 455,0 1 / 1 
 17. KŘEMEN Petr Chotoviny 454,0 1 / 1 
 18. DOBEŠ Petr Třebíč 453,0 1 / 1 
 19. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 452,0 1 / 1 
 20. NOVÁK Martin Jin.Hradec 452,0 1 / 1 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 21. ŠKODA Pavel N. Město 451,0 1 / 1 
 22. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 449,0 1 / 1 
 23. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 448,0 1 / 1 
 24. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 448,0 1 / 1 
 25. KLÍMA Vladimír N. Včelnice 446,0 1 / 1 
 26. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 445,0 1 / 1 
 27. LOUČKA Jiří N. Město 445,0 1 / 1 
 28. TOMEK Petr N. Bystřice 445,0 1 / 1 
 29. MIKO Michal N. Město 443,0 1 / 1 
 30. VAŇATA Jiří Blatná 443,0 1 / 1 
 31. VRECKO Martin N. Bystřice 443,0 1 / 1 
 32. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 442,0 1 / 1 
 33. PROMMER Jaroslav Soběnov 442,0 1 / 1 
 34. DOBEŠ Jan Třebíč 441,0 1 / 1 
 35. ZEMAN Pavel Soběnov 440,0 1 / 1 
 36. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 440,0 1 / 1 
 37. KOLÁŘ Miroslav Dačice 440,0 1 / 1 
 38. KASÁČEK Radek Třebíč 438,0 1 / 1 
 39. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 438,0 1 / 1 
 40. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 438,0 1 / 1 
 41. DUŠEK Libor Č.Krumlov 437,0 1 / 1 
 42. BARTOŠKA Miroslav Slavonice 437,0 1 / 1 
 43. KÖRIŠ Dobromil Blatná 435,0 1 / 1 
 44. KOBLIHA Jan Blatná 435,0 1 / 1 
 45. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 435,0 1 / 1 
 46. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 434,0 1 / 1 
 47. KŘÍŽEK Miloš Dačice 433,0 1 / 1 
 48. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice 433,0 1 / 1 
 49. PECHA Karel Pelhřimov 432,0 1 / 1 
 50. ŠEBERA Jan N. Včelnice 432,0 1 / 1 
 51. ROZHOŇ Tomáš Blatná 431,0 1 / 1 
 52. KORBEL Jan PSJ Jihlava 431,0 1 / 1 
 53. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 430,0 1 / 1 
 54. CHADIM Miloš Třebíč 429,0 1 / 1 
 55. ROZHOŇ Miloš Blatná 428,0 1 / 1 
 56. PIVKO Tibor N. Včelnice 428,0 1 / 1 
 57. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 425,0 1 / 1 
 58. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 424,0 1 / 1 
 59. BENDA Jaroslav Pelhřimov 421,0 1 / 1 
 60. HÁNA Vratislav N. Včelnice 421,0 1 / 1 
 61. KANTOR Vladimír Třebíč 420,0 1 / 1 
 62. FERENČÍK Josef Soběnov 420,0 1 / 1 
 63. HACK Miroslav Dačice 420,0 1 / 1 
 64. BÍNA Petr Pelhřimov 416,0 1 / 1 
 65. TOPINKA Zdeněk N. Město 416,0 1 / 1 
 66. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 412,0 1 / 1 
 67. LIS Luboš Blatná 410,0 1 / 1 
 68. LENZ Milan Třebíč 410,0 1 / 1 
 69. WEIS Robert Č.Krumlov 409,0 1 / 1 
 70. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 409,0 1 / 1 
 71. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 409,0 1 / 1 
 72. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 402,0 1 / 1 
 73. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 401,0 1 / 1 
 74. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 399,0 1 / 1 
 75. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava 398,0 1 / 1 
 76. KUBĚNOVÁ Anna N. Město 394,0 1 / 1 
 77. DOMIN Pavel N. Včelnice 393,0 1 / 1 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 78. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 385,0 1 / 1 
 79. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 383,0 1 / 1 
 80. SVAČINA Jiří Chotoviny 378,0 1 / 1 
 81. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 377,0 1 / 1 
 82. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava 367,0 1 / 1 
 83. VACKO Miroslav Chotoviny 360,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

17.09.10 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Blatná 
17.09.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Chotoviny 
17.09.10 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - KK Český Krumlov 
17.09.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Slavonice 
18.09.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Centropen Dačice D 
17.09.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Třebíč B 
17.09.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - KK PSJ Jihlava B 

 


